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Pan

Zygmunt Marczuk

Przewodniczący Rady Miasta Tychy

W odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Miasta Tychy Pana Marcina Rogalę

z dnia 29 listopada2O12r. informuję że, wystąpiliśmy z pismem do Kompanii Piwowarskiej

TBK w Tychach o wyjaśnienie opisane1 pzez Radnego sytuacji oraz o pzedstawienie

propozycji działań zapobiegawczych takim zdarzeniom na przyszłość. W odPowiedzi

otrzymaliśmy wyjaśnienie, które pzekazuję w załączeniu.
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Urząd Miasta Tychy
Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Al. Niepodległości49
43-100 Tychy

szanowni państwo,

W odpowiedzi na pismo nr. DUR.000.144.2012 informuję, że:
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Przeprowadzono rozpoznanie, z którego wynika, że w nocy z 26 na 27 listopada 2O12r,
w Ęonie wskazywanym w piśmie najprawdopodobniej doszło do pzewrócenia się palety, na
której umieszczone były skrzynkiz butelkamizwrotnymi. Prawdopodobną przyczynązdarzenia
mogła byĆ uszkodzona paleta drewniana, która podczas pobierania ze stosu nie podtrzymała
prawidłowo sk]zynek, Takie zdazenia notujemy niezwykle rzadko, jednak nie sposób ich
uniknąć.

Zdarzenie to miało miejsce podczas niepzerwanej pracy zakładu. Taki tryb pracy pociąga
za sobą konieczność pobierania palet do produkcji z magazynów zewnętznych pżez cały rok
o kaźdej poże.

Od wielu miesięcy, na prośbę mieszkańców, hałas w tym Ęonie został skutecznie
ograniczony do minimum poprzez całkowitą relokację kontenerów na szkło będące odpadem
z produkcji do innego miejsca wewnątz zakładu. Dzięki temu hałas pochodzący od szkła
wsypywanego co kilka minut do kontenerów nawet w poze nocnej nie przeszkadza
mieszkańcom pobliskich osiedli mieszkaniowych.

Na zewnętrznym placu magazynowym prowadzimy akcję niszczenia butelek, co generuje
niewielki hałas, jednak robimy to wyłącznie w porze dziennej. W dniu 26, listopada praca
w tym miejscu zakończyła się o godzinie 16:00.

Prowadzimy wymagany monitoring hałasu, który wskazĄe, że hałas w kierunku ul. Zawilców
wynosi około 41,4 dB, co spełnia surowe normy dla pory nocnej, Także w porze dziennej nie
stwierdzono przekroczeń dopuszczalnych poziomów dźwięku na terenach wymagających
ochrony akustycznej.

Pragnę przeprosić za zaistniałą sytuację ijednocześnie prosić o wyrozumiałość z uwagi na wiele
pozytywnych aspektów naszej działalności w Tychach, wpływających na społeczność lokalną.
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